Cargo:

Inscricao

0462845-4

0460404-0

0462696-6

0462039-9

0460570-5

0460930-1

0460374-5

0461300-7

0460114-9

0462823-3

0461669-3

0462796-2

0460066-5

Enfermeiro (a) Padrao

Nome
ANA MARIA ASCENCIO DE ASSIS
ANA PAULA MEIRA DIAS SGARBI
ARACELIA CREPALDI DE OLIVEIRA
ARACELLI ALINE CRISTINA TILHAQUI BERTASELLO
BRUNA PIRASOLLI DE MELO
CRISTINA YUKIKO KOBAYASHI
DAIANE DE MELO SILVA
DANIELI APARECIDA DOS SANTOS
DARCI TEIXEIRA
DAYANA NEGRAO DE MOURA MARTINEZ
FRANCIELE APARECIDA ANSELMO DE CAMPOS
FRANCIELE CAVICHIOLI MORENO

FRANCIELE FACCO DE CARVALHO

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
19/06/1979 5 15
20/04/1981 6 12
18/12/1982 3 16
12/05/1987 5 14
22/11/1988 5 14
16/08/1977 6 15
07/06/1988 5 13
14/05/1981 7 15
01/05/1965 4 14
19/08/1982 5 14
14/05/1982 5 13
06/03/1978 4 14
19/12/1984 5 14

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Total | Titulos Total de
Objetiva Pontos
66,67 0 66,67
60 0 60
63,33 0 63,33
63,33 2 65,33
63,33 0 63,33
70 0 70
60 0 60
73,33 0 73,33
60 0 60
63,33 2 65,33
60 0 60
60 0 60
63,33 2 65,33

Classif.

31

14

30

22

28

24

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado
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Cargo:

Inscricao

0461571-9

0463162-5

0460206-4

0461472-0

0461210-8

0462717-2

0461523-9

0460706-6

0461430-5

0460454-7

0461763-0

0462619-2

0462388-6

Enfermeiro (a) Padrao

Nome
GISELE DA CONCEICAO LIMA
GISELE FRANZO
HELEN APARECIDA RAMOS
JAQUELINE APARECIDA GUALTI DA SILVA
JOSE EDUARDO DA SILVA
JOSE HUMBERTO MONTEIRO PEREIRA
JULIANA AOKI PEREIRA
JULIANA CARIN DA SILVA COSTA
JULIANA MARIA DE ANDRADE LEITE
JULIANA MARTINS GRASSI
LETICIA RODRIGUES DA SILVA
LUCINEIA DE FREITAS

NAIARA ANTONIAZZI CACCIAMANI

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
12/05/1988 5 14
28/07/1981 4 14
23/07/1979 5 13
12/06/1984 6 12
16/10/1983 5 13
27/07/1982 3 15
02/01/1984 5 14
29/06/1981 6 14
28/11/1988 6 13
19/01/1978 5 13
07/09/1988 5 14
12/03/1976 4 14
14/09/1989 7 13

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Total

Objetiva

63,33

60

60

60

60

60

63,33

66,67

63,33

60

63,33

60

66,67

Titulos | Total de

Pontos

63,33

62

62

62

60

62

63,33

66,67

63,33

60

63,33

60

66,67

Classif.

12

17

18

19

29

16

11

15

26

13

23

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe
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Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Cargo: Enfermeiro (a) Padrdo

Inscricio | Nome Data Acertos Provas Objetivas | Toral | Titulos Totalde | Classif. Situagdo
Nascimento Port. Espec. Objetiva Pontos

0460670-1 | NICEIA CRISTIANE SOARES 21/05/1989 3 15 60 0 60 21 Habilitado
0461552-2 | RENATA JULIANI DE SOUZA 25/03/1982 5 13 60 0 60 27 Habilitado
0462571-4 = SANDRA REGINA BOLDRINI GURGEL 15/10/1963 5 13 60 0 60 25 Habilitado
0460977-8 = SANDRA REGINA GALDINO 05/04/1976 5 14 63,33 0 63,33 10 Habilitado
0460526-8 = VANDERLEI MACANHAN 28/10/1969 3 15 60 0 60 20 Habilitado

ibfc Instituto Brasileiro de Formagio e Capacitagio
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